
Minas, 19 de octubre de 2016. 

 

RESOLUCION Nº 098/2016. 

 

VISTO: el informe de la Comisión de Educación y Cultura de fecha 13 de octubre 

referente a realizar un Encuentro de Escritores del Departamento. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Autorízase a la Comisión de Educación y Cultura a realizar un Encuentro de 

Escritores del Departamento en la Casa de la Cultura, el día 14 de noviembre de 

2016 a la hora 19:00’, así como las actividades que comprendan la organización del 

mismo. 

 

 

 

        Andrea Aviaga 

Susana Balduini Villar                                               Presidente 

          Secretario  


